
 
 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, art. 235, 
art. 236, art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 737.914,38 zł w tym: zwiększenie dochodów 
bieżących o kwotę 366.914,38 zł oraz zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 371.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  895.036,37 zł w tym: zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę 425.281,37 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 469.755,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 59.080.764,04 zł w tym: dochody bieżące 34.054.289,52 zł. dochody 
majątkowe  25.026.474,52 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 66.658.970,68 zł w tym: wydatki bieżące 34.047.397,84 zł. wydatki 
majątkowe 32.611.572,84 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 157.121,99 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 
7.578.206,64 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.422 047,00 zł, 

2) pożyczek w BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.802.870,80 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 1.144.488,09 zł, 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 2.208.800,75 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 157.121,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. Plan przychodów po zmianach wynosi 9.462.883,20 zł. 

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 1.884.676,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2944



§ 8. Zmienia się plan dotacji dla jednostek zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 8.574.917,80 zł., w 
tym odsetki  350 000,00 zł. w tym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4 000 000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4.224.917,80 zł, w tym: 

1) pożyczka długoterminowa w WFOŚiGW w Łodzi na Rozbudowę oczyszczalni ścieków w Żarnowie 
w kwocie 1.422.047,00 zł. 

2) pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.802.870,80 zł w tym na zadania: 

a) Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E w kwocie 1.274.748,00 zł. 

b) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184 w kwocie 218.873,00 zł. 

c) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów – Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice w kwocie 92.683,80 zł. 

d) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów – Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w kwocie 1.216.566,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do udzielenia pożyczek dla stowarzyszeń z budżetu gminy 
roku 2024, do kwoty 100.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 12. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarnowie 

 
 

Sławomir Pastuszko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2944



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 816 000,00 0,00 359 581,00 1 175 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 359 581,00 369 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 359 581,00 359 581,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 123 200,00 0,00 3 000,00 1 126 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 123 200,00 0,00 3 000,00 1 126 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 29 874 770,37 0,00 362 581,00 30 237 351,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

76 913,00 0,00 0,00 76 913,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 625 742,00 0,00 355 000,00 980 742,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2944



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

majątkowe razem: 24 655 474,52 0,00 371 000,00 25 026 474,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 493 621,00 0,00 0,00 1 493 621,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 320,40 0,00 4 333,38 7 653,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 320,40 0,00 4 333,38 7 653,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 320,40 0,00 4 333,38 7 653,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2944



bieżące razem: 3 812 604,77 0,00 4 333,38 3 816 938,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 58 342 849,66 0,00 737 914,38 59 080 764,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 570 534,00 0,00 0,00 1 570 534,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2944



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00   6620 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 723 

088,00 1 215 
000,00 1 215 000,00 0,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 508 088,00 14 508 088,00 1 309 249,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 795 562,76 438 562,76 438 562,76 0,00 438 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 16 518 1 653 1 653 562,76 0,00 1 653 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 865 088,00 14 865 088,00 1 309 249,80 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2944



650,76 562,76 
przed zmianą 998 460,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 460,00 278 460,00 92 683,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 000 460,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 460,00 280 460,00 92 683,80 0,00 0,00 
przed zmianą 185 776,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 776,20 185 776,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 187 776,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 776,20 187 776,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 793 562,76 438 562,76 438 562,76 0,00 438 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 793 562,76 438 562,76 438 562,76 0,00 438 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 363 562,76 363 562,76 363 562,76 0,00 363 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 363 562,76 363 562,76 363 562,76 0,00 363 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 961 136,62 978 529,98 978 529,98 0,00 978 529,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 982 606,64 8 982 606,64 2 347 355,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 977 136,62 978 529,98 978 529,98 0,00 978 529,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 998 606,64 8 998 606,64 2 347 355,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 355 760,43 88 529,98 88 529,98 0,00 88 529,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 267 230,45 5 267 230,45 343 978,81 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 5 371 760,43 88 529,98 88 529,98 0,00 88 529,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 283 230,45 5 283 230,45 343 978,81 0,00 0,00 
przed zmianą 865 251,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 251,64 865 251,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 881 251,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 251,64 881 251,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 123 200,00 1 123 

200,00 1 073 200,00 753 500,00 319 700,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 947,99 20 947,99 20 947,99 0,00 20 947,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 1 144 147,99 1 144 
147,99 1 094 147,99 753 500,00 340 647,99 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 123 200,00 1 123 
200,00 1 073 200,00 753 500,00 319 700,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 947,99 20 947,99 20 947,99 0,00 20 947,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85311  

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

po zmianach 1 144 147,99 1 144 
147,99 1 094 147,99 753 500,00 340 647,99 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 151 394,00 151 394,00 151 394,00 0,00 151 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 947,99 20 947,99 20 947,99 0,00 20 947,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 172 341,99 172 341,99 172 341,99 0,00 172 341,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 119 201,81 1 951 

201,81 1 951 001,81 122 200,00 1 828 801,81 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 168 000,00 3 168 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 788,06 -17 788,06 -17 788,06 0,00 -17 788,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2944



po zmianach 5 101 413,75 1 933 
413,75 1 933 213,75 122 200,00 1 811 013,75 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 168 000,00 3 168 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 339 788,06 189 788,06 189 788,06 0,00 189 788,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 788,06 -17 788,06 -17 788,06 0,00 -17 788,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 322 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 788,06 134 788,06 134 788,06 0,00 134 788,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 788,06 -17 788,06 -17 788,06 0,00 -17 788,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 926 554,82 882 591,06 574 591,06 0,00 574 591,06 308 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 043 963,76 4 043 963,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 905,47 -23 774,70 -23 774,70 0,00 -23 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 130,77 -31 130,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 130,77 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 130,77 31 130,77 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 905 780,12 861 816,36 553 816,36 0,00 553 816,36 308 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 043 963,76 4 043 963,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 985 901,76 574 591,06 574 591,06 0,00 574 591,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 310,70 2 411 310,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 905,47 -23 774,70 -23 774,70 0,00 -23 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 130,77 -31 130,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 130,77 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 130,77 31 130,77 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 965 127,06 553 816,36 553 816,36 0,00 553 816,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 310,70 2 411 310,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 818,02 151 818,02 151 818,02 0,00 151 818,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 152 818,02 152 818,02 152 818,02 0,00 152 818,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 085,68 343 085,68 343 085,68 0,00 343 085,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 774,70 -21 774,70 -21 774,70 0,00 -21 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 321 310,98 321 310,98 321 310,98 0,00 321 310,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 310,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 310,70 161 310,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 130,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 130,77 -31 130,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 130,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 130,77 31 130,77 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 161 310,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 310,70 161 310,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 951 

329,54 29 809 
511,70 26 757 868,70 16 740 550,00 10 017 

318,70 1 475 
620,00 1 299 110,00 76 913,00 0,00 200 000,00 32 141 817,84 32 141 817,84 3 656 604,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 693,53 -41 562,76 -41 562,76 0,00 -41 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 130,77 -31 130,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 866 641,52 462 510,75 462 510,75 0,00 462 510,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 130,77 404 130,77 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 62 745 

277,53 30 230 
459,69 27 178 816,69 16 740 550,00 10 438 

266,69 1 475 
620,00 1 299 110,00 76 913,00 0,00 200 000,00 32 514 817,84 32 514 817,84 3 656 604,80 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 320,40 3 320,40 65,11 0,00 65,11 0,00 3 255,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 333,38 4 333,38 84,97 0,00 84,97 0,00 4 248,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 653,78 7 653,78 150,08 0,00 150,08 0,00 7 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 320,40 3 320,40 65,11 0,00 65,11 0,00 3 255,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2944



zwiększenie 4 333,38 4 333,38 84,97 0,00 84,97 0,00 4 248,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 653,78 7 653,78 150,08 0,00 150,08 0,00 7 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 255,29 3 255,29 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 248,41 4 248,41 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 7 503,70 7 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65,11 65,11 65,11 0,00 65,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,97 84,97 84,97 0,00 84,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 150,08 150,08 150,08 0,00 150,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 812 604,77 3 812 

604,77 883 564,22 427 424,10 456 140,12 0,00 2 929 040,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 333,38 4 333,38 84,97 0,00 84,97 0,00 4 248,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 816 938,15 3 816 

938,15 883 649,19 427 424,10 456 225,09 0,00 2 933 288,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2944



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu przychodów 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 Spłata pożyczki udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w Topolicach  100 000,00 0,00 100 000,00 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 802 870,80 0,00 2 802 870,80 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Żarnów - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, 
Paszkowice  

92 683,80 0,00 92 683,80 

 
Pożyczka w BGK na zadanie Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-
Ruszenice Nr 107355 E- Etap II i III 1 274 748,00 0,00 1 274 748,00 

 
Pożyczka w BGK na zadanie Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew 
nr ew. dz. 184  218 873,00 0,00 218 873,00 

 
Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 208 800,75 0,00 2 208 800,75 

 Na deficyt - wolne środki 2 208 800,75 0,00 2 208 800,75 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 422 047,00 0,00 1 422 047,00 

 
Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 
"Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie" 1 422 047,00 0,00 1 422 047,00 

 Kredyt na sfinansowanie deficytu  0,00 0,00 0,00 

 Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 0,00 0,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 772 042,66 157 121,99 2 929 164,65 

 Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych  987 366,10 157 121,99 1 144 488,09 

 Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 784 676,56 0,00 1 784 676,56 

 Razem: 9305761,21 Razem: 157121,99 Razem: 9462883,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2944



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Stan planu rozchodów  
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
Pożyczka dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Topolicach na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 493 621,00 0,00 1 493 621,00 

 
Spłata pożyczki w BGK na zadanie Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Klew nr ew. dz. 184  218 873,00 0,00 218 873,00 

 
Spłata pożyczki w BGK na zadanie Przebudowa drogi gminnej Marcinków-
Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E- Etap II i III 1 274 748,00 0,00 1 274 748,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 291 055,56 0,00 291 055,56 

 Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 291 055,56 0,00 291 055,56 

 Razem: 1884676,56 Razem: 0,00 Razem: 1884676,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2944



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 508 088,00 357 000,00 14 865 088,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 278 460,00 2 000,00 280 460,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 776,20 2 000,00 187 776,20 
   Sieć wodociągowa w msc. Żarnów przy ulicy Powstańców Wielkopolskich 0,00 2 000,00 2 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 355 000,00 355 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 355 000,00 355 000,00 
   "Trojanowice - rozbudowa świetlicy wiejskiej" 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Adaptacja zadaszonej części tarasu budynku OSP na pomieszczenie gospodarcze 
- sołectwo Chełsty  0,00 15 000,00 15 000,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Ruszenicach  0,00 15 000,00 15 000,00 
   Utworzenie altany integracyjnej w sołectwie Topolice 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Utworzenie ogólnodostępnej altany w Żarnowie, będącej miejscem informacji 
historycznej, upamiętniającym bitwę ze Szwedami pod Żarnowem w 1655 roku 
w czasach szwedzkiego "Potopu" 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Wykonanie drewnianej "Altany łączącej pokolenia" oraz adaptacja terenu pod tą 
altanę - sołectwo Budków 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Wzniesienie i montaż monumentu w sołectwie Afryka, wskazującego drogę do 
miejscowości  0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup i montaż altany na placu zabaw w Wierzchowisku 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Zakup i montaż świetlicy kontenerowej dla sołectwa Marcinków 0,00 150 000,00 150 000,00 

600   Transport i łączność 8 982 606,64 112 755,00 9 095 361,64 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 96 755,00 96 755,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2944



  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 96 755,00 96 755,00 

   Dotacja dla powiatu opoczyńskiego na zadanie "Remont dróg powiatowych nr 
3115E, 3114E, 3118E, 3104E i 3103E na terenie powiatu opoczyńskiego" 0,00 96 755,00 96 755,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 5 267 230,45 16 000,00 5 283 230,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 251,64 16 000,00 881 251,64 

   RFPŁ Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie Żarnów - 
Przebudowa drogi wewnętrznej w Paszkowicach dz. nr ew. 169 8 000,00 16 000,00 24 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 4 623,46 4 623,46 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 623,46 4 623,46 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 4 623,46 4 623,46 

   Zwrot dotacji niezależnie pobranej z budżetu państwa części wydatków w ramach 
funduszu sołeckiego 0,00 4 623,46 4 623,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 043 963,76 0,00 4 043 963,76 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 411 310,70 0,00 2 411 310,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 310,70 0,00 161 310,70 
   Fundusz sołecki - Trojanowice - rozbudowa świetlicy wiejskiej  0,00 31 130,77 31 130,77 
   Fundusz sołecki - Trojanowice - rozbudowa świetlicy wiejskiej (materiały) 31 130,77 - 31 130,77 0,00 

Razem 32 137 194,38 474 378,46 32 611 572,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2944



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na fundusz sołecki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 38 562,76 38 562,76 

 01095  Pozostała działalność 0,00 38 562,76 38 562,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38 562,76 38 562,76 

   Fundusz sołecki - Bronów - Odmulenie stawu w sołectwie Bronów i 
zagospodarowanie terenu wokół niego 0,00 20 774,70 20 774,70 

   Fundusz sołecki - Pilichowice - Renowacja stawu w Pilichowicach wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół niego 0,00 17 788,06 17 788,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 201,81 -17 788,06 133 413,75 
 90095  Pozostała działalność 54 788,06 -17 788,06 37 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 788,06 -17 788,06 37 000,00 
   Fundusz sołecki - Pilichowice - odmulenie stawu 17 788,06 -17 788,06 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 901,76 -20 774,70 556 127,06 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 576 901,76 -20 774,70 556 127,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 818,02 1 000,00 122 818,02 
   Fundusz sołecki - Bronów - nasadzenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   Fundusz sołecki - Soczówki - zakup artykułów przeznaczonych na 
nagrody na pikniku integracyjnym 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 323 085,68 -21 774,70 301 310,98 
   Fundusz sołecki - Bronów - zakup i montaż siłowni zewnętrznej + projekt 18 774,70 -18 774,70 0,00 

   Fundusz sołecki - Soczówki - zakup usług na piknik integracyjny  5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 310,70 0,00 112 310,70 
   Fundusz sołecki - Trojanowice - rozbudowa świetlicy wiejskiej  0,00 31 130,77 31 130,77 

   Fundusz sołecki - Trojanowice - rozbudowa świetlicy wiejskiej 
(materiały) 31 130,77 -31 130,77 0,00 

Razem: 796 633,55 0,00 796 633,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2944



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 R. 

       

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Plan  Zmiana  Plan po 
zmianie  

   DOTACJE CELOWE 10 000,00 96 755,00 106 755,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 96 755,00 96 755,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 96 755,00 96 755,00 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na inwestycję i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 96 755,00 96 755,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85154  PRZECIWDZIAŁANIE 
ALKOHOLIZMOWI 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   DOTACJE PODMIOTOWE 290 000,00 0,00 290 000,00 

921   
KULTURA  I  OCHRONA  
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

290 000,00 0,00 290 000,00 

 92116  BIBLIOTEKI 290 000,00 0,00 290 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorzadowej instytucji kultury  290 000,00 0,00 290 000,00 

   WYDATKI OGÓŁEM 300 000,00 96 755,00 396 755,00 

   Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Wydatki majątkowe 0,00 96 755,00 96 755,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2944


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	pkt 2 w § 9 ust. 2
	lit. a w § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 9 ust. 2 pkt 2



	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-03-17T12:04:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




